Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва Россия
Совет Ивдивной Жизни ИВО
Протокол Совета от 31.07.2024
Утверждаю.  АИ КС ИВАС КХ 02.08.2024 г.
	Присутствовали очно:
1. Бойко Ольга Сергеевна
2. Остраница Людмила Анатольевна
3. Чернышова Евгения Владимировна
4. Силаев Владимир Владиславович
5. Чернышова Вера Владимировна
6. Бабенко Алексей Викторович
7. Ческая Ксения Сергеевна
8. Дернович Петр Петрович
9. Панина Лариса Евлампиевна
10. Леонтьев Сергей Александрович
11. Галимова Аделина Ришатовна
12. Исаева Оксана Валерьевна
13. Андроновская Мария Александровна
14. Карасева Екатерина Юльевна
15. Пурденко Елена Борисовна
16. Андреев Илья Владимирович
17. Васильева Татьяна Владиславовна
18. Рязанцев Андрей Владимирович
19. Константинова Елена Валерьевна
20. Андроновская Вера Александровна
21. Леонтьева Елена Викторовна
	Присутствовали онлайн:
22. Швец Ольга Болеславовна
23. Кулагина Ирина
24. Мара Иоанн Иванович

Состоялись
1. Обсуждения направленные на повышение активности Владык ИВО в командной работе Совета Ивдивной Жизни ИВО.
Предложены следующие варианты:
- Разработка новой методики ведения Синтездеятельности непохожей на рекомендуемые
  ранее;
- Проведение дополнительных занятий в малых группах Владык ИВО для более
  эффективной разработки Синтеза. Темы занятий анонсируются заранее;
- Составить обращение Руководителю МЦ с предложениями Совета Ивдивной Жизни
   ИВО;
- Проведение каждому Владыке ИВО, в течении месяца до следующего Совета, личной
  Синтездеятельности с отстройкой у ИВАС.

2. Обсуждения выполнения поручения Совету Ивдивной Жизни ИВО об организации выпуска Энциклопедии первого и второго ИВДИВО-курсов Синтеза ИВО проводимых АС ВС. С целью приобретения навыков в необходимой программе на ПК решено провести в сентябре обучающее занятие.
3. Рассмотрение вариантов исполнения поручения Совету Ивдивной Жизни ИВО о ведении Владыками ИВО практики каждую среду на планёрках Подразделения ИВДИВО Москва Россия. Предложено согласовать время проведения планерок с предварительным голосованием в чате, а также уточнить условия проведения данных практик.
4. Обсуждения назначения документа «8-рица ведения Организаций ИВДИВО в Подразделениях ИВДИВО Аватарами Совета ИВО» применительно к Совету Ивдивной Жизни ИВО. Выявлено направление на индивидуальную работу каждого, на развитие Синтеза Советами, на работу с Организациями и составлением плана работы с ИВАС.
5. Обсуждения и принятие решения направить обращение Должностному совету на выделение ЭП для приобретения актуальной карты РФ.
6. В итоговой практике выполнена ротация по фиксации каждого на соответствующий район города Москвы и две фиксации каждого на невозожжённые регионы России на месяц служения и развития. Сданы отчеты за прошедший месяц. Стяжены у ИВАС КХ необходимые инструменты и подготовка для работы по территориям. Получены рекомендации от ИВАС КХ в преддверии Съезда ИВО.
7. Стяжено у ИВО Пятым Днем Творения ИВО Творение Совета Ивдивной Жизни ИВО Подразделения ИВДИВО Москва Россия как целого явления Ивдивной Жизни ИВО Нами. Стяжены командные и индивидуальные итоги Совета Ивдивной Жизни ИВО.

Решения

1. Проведение каждому Владыке ИВО, в течении месяца до следующего Совета, личной Синтездеятельности с отстройкой у ИВАС.
2. Проведение обучающего занятия для работы на ПК в сентябре с целью организации выпуска Энциклопедии первого и второго ИВДИВО-курсов Синтеза ИВО.
3. Уточнить условия выполнения практик Владыками ИВО на планёрках Подразделения ИВДИВО Москва Россия проводимые по средам каждого месяца.
4. Направить обращение Должностному совету на выделение ЭП для приобретения актуальной карты РФ.

Составил Владыка ИВО Владимир Силаев